
17/02/2022 13:06 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1015199&tipo=t 1/1

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Paraná
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00003/2022 (SRP)

 
Às 12:51 horas do dia 17 de fevereiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. VALCIR MOMBACH, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 13111/2021, Pregão nº
00003/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Treinamento informática - sistema / software
Descrição Complementar: Licença Microsoft RDS e garantia por 3 (três) anos
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 75 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.308,6900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.100,0000 e a quantidade de 75
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/02/2022
15:54:45 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BRASOFTWARE INFORMATICA

LTDA, CNPJ/CPF: 57.142.978/0001-05, Melhor lance: R$ 1.100,0000

Homologado 17/02/2022
12:51:38

VALCIR
MOMBACH

 
Item: 2
Descrição: Treinamento Informática - Sistema / Software
Descrição Complementar: Licenças Microsoft RDS e garantia por 3 (três) anos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.308,6900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

09/02/2022
14:48:19 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Proposta única e com valor acima do

máxima aceitável, em desacordo com o item 4.4 do Edital.

Homologado 17/02/2022
12:51:48

VALCIR
MOMBACH

Fim do documento


